
UCHWAŁA Nr 9/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1). oraz art. 13 i 13a ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. 

zm.2), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Komisję konkursową stanowić będzie Zarząd Powiatu Toruńskiego. 

 

§ 2. Konkurs składać się będzie z trzech etapów: 

1) I etap – sprawdzenie spełnienia przez kandydatów wymagań niezbędnych i 

ogłoszenie w BIP listy kandydatów przechodzących do II etapu, 

2) II etap – rozmowa z kandydatem i ocena przedstawionej przez niego 

koncepcji funkcjonowania i rozwoju Powiatowego Zarządu Dróg, 

3) III etap – ocena całościowa kandydatów i wybór kandydata na Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§ 3. Zarząd upoważnia pracowników Starostwa w osobach: 

a) Janusz Kononiuk – Członek Zarządu, 

b) Czesław Makowski – Sekretarz Powiatu, 

c) Marzenna Napiórkowska – Radca Prawny, 

d) Mirosława Porzuczek – Główny specjalista ds. pracowniczych, 

 

do przeprowadzenia I etapu konkursu i wyłonienia nie więcej niż pięciu 

najlepszych kandydatów, spełniających wymagania niezbędne oraz w największym 

stopniu spełniających wymagania dodatkowe, których przedstawia do zatwierdzenia 

Staroście. 

 

§ 4. Drugi i Trzeci etap konkursu przeprowadza Zarząd Powiatu na swoich  

posiedzeniach. 

 

§ 5. Z konkursu sporządza się protokół zatwierdzony przez Starostę. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

 Starosta Toruński 

        

  Marek Olszewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 

1349 i poz. 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669. 


